Dranken

Frisdranken

Coca Cola / Coca Cola Zero
Fanta Cassis / Orange / Sprite
Fuze tea Green / Sparkling
Chaudfontaine Rood / Blauw

Chaudfontaine 1,5 literR/ B

Warme dranken

Koffie

Espresso

Dubbele Espresso

Cappuccino

Latte Macchiato

Latte Macchiato karamel / hazelnoot

vanille of chocolade

Speciale Koffie

Irish Coffee

€ 3,00
€ 3,00
€3,00
€ 3,00

€6,75

€2,95
€2,95
€3,75
€3,25
€3,95

€4,25

Koffie met Jameson Whiskey en slagroom

Irish Cream Coffee

Koffie met Baileys en slagroom
Spanish Coffee

Koffie met Licor 43 en slagroom
Italian Coffee

Koffie met Amaretto en slagroom

Baolse Koffie

Rivella

Bitter Lemon / Tonic
Appelsap / Sinaasappelsap
Fristi / Chocomel

Ranja glas

Ranja per kan 1,75 liter

Thee

Verse munt thee met honing

Verse gember thee

Warme chocolademelk

Warme chocolademelk met slagroom
Warme chocolademelk met

Baileys en slagroom

Koffie met slagroom en een Baols Babelérke likeurtje ernaast

Koffie Grenshoeve

Koffie met slagroom en een Schrobbelér likeurtje ernaast

Heeft u allergieén of dieetwensen laat het ons gerust weten

€3,25
€3,25
€3,25
€3,25
€1,00

€6,50

€2,95

€3,50

€3,50

€3,25

€3,95

€7,50

€7,50

€7,50

€7,50

€7,50

€7,50

€7,50



Dranken

Bieren van ’t vat

Hertog Jan Pilsener 0,25 (5,1%)

Hertog Jan Pilsener 0,45 (5,1%)

Jupiler 0,25

Bieren op fles

Hoegaarden Rosé
Hoegaarden Wit
Hertog Jan Weizener
Leffe Bruin

Leffe Blond

La Chouffe

Tripel Karmeliet
Pauwel Kwak

Victoria Strong Blond

Chaamse bieren

Blonde Snol

Heisse Weisse

Alcoholvrije bieren

Hoegaarden Radler

Hertog Jan

(5,1%)

(3,0%)
(4,9%)
(5,7%)
(6,5%)
(6,6%)
(8,0%)
(8,4%)
(8,4%)

(8,5%)

(streekbier)
(8,5%)

(5,5%)

(0,0%)

(0,0%)

Heeft u allergieén of dieetwensen laat het ons gerust weten

€3,30
€5,95

€3,25

€3,80
€4,10
€4,10
€4,30
€4,30
€4,60
€4,75
€4,75

€4,75

€5,00

€5,00

€3,20

€3,20

Droge witte wijn
Chardonnay Terre Del Noce
Sauvignon Blanc Tarani

Pinot Grigio

Fles witte wijn v.a.

Zoete witte wijn

Moessel Bereich Bernkastel
Rosé

Rosé Tarani Gamay

Rode wijn

Merlot Terre Del Noce

Malbec XR

Fles rode wijn v.a.

Fles Bubbels

Cava Clos Amador per fles

€4,25
€4,30

€4,50

€21,95

€4,25

€4,25

€4,30

€4,50

€21,95

€24,95



Lekkere trek

Gebak

Neem gerust een kijkje in onze gebaksvitrine

Ambachtelijke roomboter appeltaart

Slagroom

Tiramisu cake

Schuimgebak hazelnoot mokka creme

Cheesecake aardbei
Panna cotta citroen
Bossche bol

Harde mokka creme

Lay’s Naturel
Lay’s Paprika
Lay’s Bolognese

Zakje snoep

Heeft u allergieén of dieetwensen laat het ons gerust weten

€4,10
€0,70
€4,95
€4,75
€4,95
€4,95
€4,50

€4,75

€1,25
€1,25
€1,25

€2,00



Borrelkaart

Borrelbrood €5,95
Vers afgebakken broodje met aioli, kruidenboter en tapenade

Bitterballen
6 stuks geserveerd met mosterd €5,95
12 stuks geserveerd met mosterd € 11,50

Kaasstengels

8 stuks geserveerd met chilisaus €7,95
Vega mini loempia’s

8 stuks geserveerd met chilisaus €6,95
Gefrituurde garnalen

6 stuks geserveerd met chilisaus €6,95

Gemengde luxe bittergarnituur

12 stuks geserveerd met mosterd, mayo en chilisaus €12,95
Olijven

Een portie olijven €4,95
Borrelplank

2 tot 4 personen brood met smeersels, bitterballen, kaas, worst,

olijven en gemengde noten €17,50
Vrienden borrelplank XL

4 tot 6 personen brood met smeersels, bittergarnituur, mini loempia’s,

kaas, worst, olijven en gemengde noten € 29,95

Heeft u allergieén of dieetwensen laat het ons gerust weten



Lunchkaart

Tot 16:00

Onze broodjes zijn vers afgebakken, u heeft de keuze uit een wit of bruin broodje
Tomatensoep €6,50
Heerlijk huisgemaakte tomatensoep, geserveerd met brood

Broodje laat je Verrassen € 14,95
Een verrassend broodje met allerlei lekkers gekozen door de chef

Broodje Carpaccio € 13,95
Vers carpaccio rundvlees, sla, parmezaanse kaas, zonnebloempitten en een

heerlijke huisgemaakte carpacciosaus

Broodje Zalm met kruidenkaas €11,95
Gerookte zalm, roomkaas, rucola en garnituur

Broodje huisgemaakte Tonijnsalade € 10,95
Overheerlijke huisgemaakte tonijnsalade met sla, augurk en garnituur

Broodje Brie € 10,95
Brie, komkommer, honing, walnoten en garnituur

Broodje Geitenkaas € 10,95
Hartige geitenkaas, komkommer, honing, walnoten en garnituur

Broodje Filet American €10,95
Filet American, rucola, ui, eitje en garnituur

Broodje Caprese €11,95
Mozzarella, tomaat, verse basilicum, rucola, zonnebloempitten, groene pesto

en garnituur

12 uurtje Vlees € 13,95
Tomatensoepje, witte of bruine boterhammen met ham, kaas, spiegeleitje

schaaltje garnituur met honing/mosterd dressing en een vleeskroket

12 uurtje Vega € 13,95
Tomatensoepje, witte of bruine boterhammen met kaas, spiegeleitje

schaaltje garnituur met honing/mosterd dressing en een groente kroket

Heeft u allergieén of dieetwensen laat het ons gerust weten




Broodje Gezond €10,95
Ham, kaas, komkommer, tomaat, gekookt eitje, sla met honing/mosterd dressing

en garnituur

Brood met 2 vlees of groente kroketten € 10,95
2 witte of bruine boterhammen met 2 vlees of groente kroketten,

mosterd en garnituur

Uitsmijters:

Geserveerd op 2 witte of bruine boterhammen

Uitsmijter naturel met garnituur € 8,95
Uitsmijter kaas of ham met garnituur €9,95
Uitsmijter kaas en ham met garnituur € 10,95
Uitsmijter spek met garnituur € 10,95
Tosti’s:

Keuze uit bruin of wit brood

Tosti kaas en garnituur €4,95
Tosti ham, kaas en garnituur €5,75
Tosti kaas, tomaat en garnituur €5,75
Tosti ham, kaas, tomaat en garnituur €6,50
Tosti brie of geitenkaas, honing, walnoten en garnituur €7,75
Pannenkoeken:

Naturel €6,50
Kaas €7,95
Spek € 8,95
Extra mayonaise/ketchup/honing/mosterd €0,50
Glutenvrij broodje meerprijs €1,95

Heeft u allergieén of dieetwensen laat het ons gerust weten




. ’
Pizza s
Lunch en diner

Pizza Margherita €11,95
Tomatensaus en kaas

Pizza Tonijn €12,95
Tomatensaus, kaas en tonijn

Pizza Salami €12,95
Tomatensaus, kaas en salami

Pizza Verdure griglia €12,95
Tomatensaus, kaas en gegrilde groente

Pizza Quattro formaggi € 13,50

Tomatensaus en 4 kazen

Ook om mee te nemen!!

Heeft u allergieén of dieetwensen laat het ons gerust weten




Voor de kleintjes

Lunch en diner tot 12 jaar

Ik weet het niet!!! €5,50
Witte of bruine boterham met een kroket, frikandel of kaassoufflé

Dat lust ik niet!!! €6,50
Pannenkoek naturel met stroop en/of poedersuiker

Ik heb geen honger!!! €4,00
Mandje kipnuggets of bitterballen (5 stuks)

Ik wil dat niet!!! €7,50
Bordje friet met mayo, kroket, frikandel of kaassoufflé en heerlijke appelmoes

Gaan we al naar huis!!! €7,95
Bordje friet met mayo, 4 kipnuggets en heerlijke appelmoes

De ieeeuw gadver!!! €5,95

Halve pizza Margarita met ketchup

Heeft u allergieén of dieetwensen laat het ons gerust weten




Voorgerechten

V.a. 17:00

Broodplank €5,95
Vers afgebakken broodje met aioli, huisgemaakte kruidenboter

en tapenade

Tomatensoep €6,50
Heerlijke huisgemaakte tomatensoep, geserveerd met brood

Carpaccio van rund €13,95
Carpaccio van 100% rundvlees, sla melange, Parmezaanse kaasvlokken,

zonnebloempitten, cherrytomaatjes en een heerlijke carpacciosaus

Vitello Tonnato €13,95
Dun gesneden kalfsachtermuis met romige tonijnmayonaise, rucola

en kappertjes

Bieten Carpaccio € 13,95

Carpaccio van rode bieten zonder toevoegingen, rucola, geitenkaas, walnoten,
cherrytomaatjes besprenkeld met een balsamico dressing

Caprese salade €11,95
Italiaanse salade met tomaat, buffelmozzarella, verse basilicum

besprenkeld met een balsamico dressing

Heeft u allergieén of dieetwensen laat het ons gerust weten




Hoofdgerechten

V.a. 17:00

Al onze gerechten worden geserveerd met frietjes, mayo en heerlijk vers garnituur

Biefstuk € 24,95
Heerlijke malse biefstuk van ongeveer 180 gr, keuze uit champignon, peper

of stroganoff saus

Biefstuk champignon € 25,50
Heerlijke malse biefstuk van ongeveer 180 gr met in kruidenboter gebakken

champignons

Biefstuk de Grenshoeve € 26,50
Heerlijke malse biefstuk van ongeveer 180 gr met gebakken spekjes,

champignons, uien en paprika

Schnitzel €17,95
Varkensschnitzel met champignon, peper of stroganoff saus

Schnitzel de Grenshoeve € 20,95
Varkensschnitzel met gebakken spekjes, champignons, uien en paprika

Zalm €21,95
Op de huid gebakken zalm met citroen

Saté €17,95
Mooie kipsaté met satésaus, atjar, gefrituurde uitjes en kroepoek

De Patrick Burger (Broodje hamburger viees) €16,95
Gewoon een lekkere hamburger van rundvlees op een briochebroodje met sla,

coleslaw, augurk, cheddar kaas en ketchup

De Jessy Burger (Broodje hamburger vega) €17,95
Een heerlijke vega burger op een briochebroodje met sla, tomaat, ui, augurk

cheddar kaas en ketchup

Heeft u allergieén of dieetwensen laat het ons gerust weten




Nagerechten

V.a. 17:00

Ambachtelijke roomboter appeltaartpunt zoals die van vroeger
Appeltaartpunt met kaneel-ijs en slagroom

Dame Blanche

Vanille-ijs met slagroom en chocoladesaus

Cheesecake

Cheesecake aardbei met aardbeien-ijs en slagroom

Tiramisu

Tiramisu op een bodem van 3 lange vingers gevuld met een mokkalikeur
en quenelle karamel-ijs (bevat alcohol)

Coupe Aardbei

2 bolletjes aardbeien-ijs, 1 bol vanille-ijs, aardbeiensaus en slagroom
Kinderijsje

1 bolletje ijs, keuze uit (vanille, aardbei, chocolade), slagroom, dip

en een kleine verrassing

Of kies 1 van onze overheerlijke speciale koffies

Heeft u allergieén of dieetwensen laat het ons gerust weten

€6,95

€6,95

€7,95

€7,95

€6,95

€4,95






